como descrita abaixo, corrigido pela T.R. acrescida de 2% de juros ao ano. 

a) Pagamento integral dos créditos de R$ 1,00 (um real) até R$ 10.000,00 (dez mil 
reais), sem qualquer deságio. 

b) Pagamento com deságio de 20% (vinte por cento) de créditos de R$ 10.001,00 
(dez mil e um reais) até R$ 20.000,00 (vinte mil reais). 

c) Pagamento com deságio de 30% (trinta por cento) de créditos de R$ 20.001,00 
(vinte mil e um reais) até R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). 

d) Pagamento com deságio de 50% (cinquenta por cento) de créditos de R$ 
50.001,00 (cinquenta mil e um reais) até 150 (cento e cinquenta) salários-
mínimos. 

O valor remanescente dos Créditos Trabalhistas, ou seja, os saldos superiores a 150 
(cento e cinquenta) salários-mínimos, serão pagos nas condições gerais dos credores 
pertencentes à Classe 03 (quirografária).

[...]

b) As operações se repetirão até que a dívida sujeita à recuperação judicial seja 
quitada integralmente. 

c) As condições de preço e prazo deverão estar em consonância com as praticadas 
pelo mercado. Pagamento com deságio de 50% (cinquenta por cento) de créditos 
de R$ 50.001,00 (cinquenta mil e um reais) até 150 (cento e cinquenta) salários-
mínimos. 

5. ANÁLISE SETORIAL E PERSPECTIVAS DE MERCADO 

A viabilidade do Grupo Orion está diretamente correlacionada ao desempenho e às 
perspectivas de seus mercados de atuação. A análise setorial indica que a empresa está